
ROM AMA  
JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA PADURENI 
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA 
Nr. C  / {. 2019

privind aprobarea situatiilor financiare anuale si a contului de execuţie a bugetului comunei 
Padureni, pe anul 2018
Consiliul Local Padureni;
Având in vedere:

•  Raportul nr.65/10.01.2019 al d-nei Zahariciuc N icoleta  Lavinia, contabil, referitor la aprobarea 
contului de execuţie a bugetului comunei Padureni, pe anul 2018

•  Expunerea de m otive si proiectul de hotarare nr. 1/10/10.01.2019 al dl. Ignuta Dorin, primarul
comunei Padureni , referitor la aprobarea situatiilor financiare anuale si a contului de execuţie a 
bugetului com unei Padureni, pe anul 2018

•  raportul de specialitate n r .7 6 /1 1.01.2019 al secretarului com unei Padureni cu privire la
aprobarea contului de execuţie a bugetului comunei Padureni, pe trim .IV  -2017;

•  rapoartele de avizare ale tuturor comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Padureni;
In conformitate cu prevederile:

•  art. 57 din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările si completările 
ulterioare;

•  prevederile art. art.36 alin. (4) lit. a), art. 63 alin. (1) lit. c), precum şi ale art. 115 alin. (1) lit. b), din 
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificări si completări.

In temeiul prevederilor art.45 alin.(l) si alin.(2), lit.d) si e) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicata, cu modificările si completările ulterioare,cu /1 pentru, ^  abţineri si
________  impotriva,

HOTĂRĂŞTE:

A rt.l Se aprobă situatiile financiare anuale si contul de execuţie al bugetului comunei Padureni pentru 
2018, conform A nexei ce face parte din prezenta hotarire.

Art.2 Prezenta se com unica  :
-Institutiei Prefectului -Judeţul Timiş;
-Primarul comunei Padureni;
-Direcţiei Finanţelor Publice Timiş;
-Compartimentului financiar-contabil al Primăriei comunei Padureni;
-Cetatenilor comunei -prin afisaj.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢA  
Şarpe Ramona

Contrasem neaza,
SECF ETAR


